
UCHWAŁA NR XXVI/170 /2016
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 26 lipca 2016 r.

w sprawie ustalenia planu sieci prowadzonych przez Gminę Czarnocin publicznych szkół podstawowych 
i gimnazjów, przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 14a ust. 1 i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 
2156 z późn. zm.) Rada Gminy w Czarnocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Czarnocin: 

1. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Leona Wójcickiego w Sokolinie. 

2. Publiczne Przedszkole Samorządowe w Czarnocinie wchodzące w skład Zespołu Szkolno- Przedszkolnego 
w Czarnocinie.

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czarnocin: 

1. Szkła Podstawowa im. Leona Wójcickiego w Sokolinie. 

2. Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Czarnocinie wchodząca w skład Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Czarnocinie.

§ 3. Ustala się sieć publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Czarnocin: 

1. Gimnazjum im. Armii Krajowej w Cieszkowach.

§ 4. Do obwodu Szkoły Podstawowej im. Leona Wójcickiego w Sokolinie należą miejscowości: Sokolina, 
Mikołajów, Stropieszyn, Zagajów, Dębiany, Charzowice, Kolosy, Będziaki 

§ 5. Do obwodu Szkoły Podstawowej im. Batalionów Chłopskich w Czarnocinie należą miejscowości: 
Czarnocin, Cieszkowy, Soboszów, Krzyz, Swoszowice, Koryto, Turnawiec, Malżyce, Mękarzowice, Miławczyce, 
Bieglów, Opatkowiczki, Ciuślice, Michałowice, Stradów, Zagaje Stradowskie. 

§ 6. Do obwodu Gimnazjum im. Armii Krajoiwej w Cieszkowach należą miejscowości: Sokolina, Mikołajów, 
Stropieszyn, Zagajów, Dębiany, Charzowice, Kolosy, Będziaki, Czarnocin, Cieszkowy, Soboszów, Krzyz, 
Swoszowice, Koryto, Turnawiec, Malżyce, Mękarzowice, Miławczyce, Bieglów, Opatkowiczki, Ciuślice, 
Michałowice, Stradów, Zagaje Stradowskie. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXXII/161/2009 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 listopada 2009 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci prowadzonych przez Gminę Czarnocin publicznych szkół podstawowych, gimnazjów, 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych oraz granic ich obwodów. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: NQEAD-DSKKC-BIZPK-OBFOR-IIFCK. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 14a ust. 1 i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 
2156 z późn. zm.) obowiązkiem organu prowadzącego jest ustalenie sieci prowadzonych przez gminę publicznych 
szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli i oddziałów przedszkolnych oraz określenie granic obwodów. Sieć 
prowadzonych przez Gminę Czarnocin publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych ulega zmianie w związku z powstaniem od 1 września 2016 r. Zespołu 
Szkolno- Przedszkolnego w Czarnocinie. 

Id: NQEAD-DSKKC-BIZPK-OBFOR-IIFCK. Podpisany Strona 1




